
UCHWAŁA NR XXXII.290.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Darłowo ”Morze Zdrowia” wskazującego projekty oparte na 
endogenicznym potencjale obszaru gminy tworzącym produkty turystyczne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2016 poz. 383, poz. 1250, poz. 1948,  poz. 1954, z 2017 r. poz. 5) Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Plan działania Gminy Darłowo ”Morze Zdrowia” wskazujący projekty oparte na 
endogenicznym potencjale obszaru gminy tworzącym produkty turystyczne uzdrowiska Dąbki, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 1



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 2



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 3



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 4



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 5



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 6



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 7



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 8



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 9



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 10



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 11



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 12



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 13



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 14



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 15



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 16



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 17



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 18



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 19



Id: 702C3845-ECFA-4C7C-98BB-58FAA6A64DFF. Podpisany Strona 20


		2017-03-20T13:58:49+0100
	Grzegorz Hejno




